e AKKe. . KKLEE, |€KKFD%E§:%>AL@6ALA&. ﬁKBF KNELBI—DB%QE%Y%\AUSE SLA\.DEA\. v f RV\I/

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 MATKKK...TNFDDITKKYGA MRLG
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 .MAKKP...KKLEEISKKFGA IMRLG

NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 .MAKKP...KKLEEISKKFGA IMRLG
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 .MAKKP .. .KKLEEISKKFGA IMRLG
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 .MAKKP...KKLEEISKKFGA IMRLG
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 .MAKKP .. .KKLDEISKKFGA IMRLG

NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 .MAKKP...KKLDEISKKFGA IMRLG
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 .MAKKL. . .KKNEEITKKFGD I\ MRLG
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 .MAKRI...KKTEEITKKFGD MRLG
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 ... . ... ...

NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 .................

NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 MSK..... DATKEISAPTDAK

NTDB id 1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1 MPADTKTSAASNGSSPSSNSP

NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 ... ... ... ... ... ...

NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 ................

NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 ................

NANI D DIHDHDDIDH >

NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 .......... MAKTETTSPND

NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 .MAENKKSSKNNTVVKQVEPEQ IEKWNFGKG IM
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 .................. IEKNFGKGI\IM
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 .................. IEKNFGKGI\IM
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1  .................. IEKNFGKGE\IM
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 .MEDG........ IEKWNFGKG IM
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1  .................. IEKWNFGKG IMRLG
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1  .................. IEKWWFGKG IMRLG
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1  .................. IEKWNFGKN MRLG
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 .................. IEKWNFGKN| MRLG

nwnnnnnnnn niksln ek N N 0 0 0N N N N

NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 ... .. ... ...
consensus sk ok ok D kokk sk DL LD DD D) Dok



Logo EY

0 AT RN o e L)

el i

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 DELL E 156
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 ARENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPENYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 A[NEQKIAGGINNAF IDAEHALDPIAY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 ARENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPENYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 ANBRQKIAGGINNAF IDAEHALDPI\YAEWALGVN DELL 155
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 EIYGPESSGKTT ARENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPENYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 EIYGPESSGKTT ARENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPENYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 ANFNQKINGGIWNAF IDAEHALDPEYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 ARENQKIBIGGIWNAF IDAEHALDPENYY ALWALGVN DELL 155
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 AIYQENGGENAF IDAEHALDPYYARIMLGVN  ELL 140
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 AIRYQK[NGGIWIA IDAERJA DPJYAWWALGVN D LL 142
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 G ANAQKIAGGIN6AF IDAEHALDPY ARFNLGVNDELL SQPDJGEQALEI 154
NTDB id 1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1 |MR{EIANFIe) Gy AIQ MGGUFNAF DAEHALDPYY ARWALGV JLL SQPD GERIALEI 158
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 EIYGPESSGKTT AIRSOKENGGUAMAF IDAEHALDUASY AJSQNL GV Ny D L SQPDFGEQALEI\Y 141
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 EIYGPESSGKTT AINMQKINGGUAMAF IDAEHALDYR:Y AJQALGV |y L SQPD GEQALEI}® 143
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 EIYGPESSGKTT AIMSOKINGGUASAF IDAEHALDUIY AJSHLGV L SQPD GEQALEI|® 143
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 EIYGPESSGKTT AIFNQKYYGGEWAAF ID AEH AJgD)UsSIY AINNLG N EL SQPDRIGEQALETIfN 150
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 EIYGPESSGKTT ANQK(FYNEAF IDAEHALDP|YY ABILGVNIDELL SQPDIRGEQALEIf 158
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT VUCAF DAEHAIDPUYABRISLGVIY ELM SQPD GEQALEI[S 142
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT VEAF DAEHARDPWUYAINLGVIY ELM SQPD GEQALEIE 142
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT VUCAF DAEHAIJDPUYABISLGV]S EL) SQPD GEQALEI[S 142
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 EIYGPESSGKTT INYAFIDAEHALDIMYYAISLGVIS [§ LL SQPD GEQALEIMN 150
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 EI GPESSGKTT IUNSAF TDAEHALDP|YYAJSMLGVN DELL SQPD GEQALEI[® 141
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 EI GPESSGKTT YNSAFIDAEHALDP|YYAJSMLGVN DELL SQPD GEQALEI(® 141
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 EIYGPESSGKTT INSAFIDAEHALDPNYAJRNLGV DRNLL SQPDBIGEQALEIfA 141
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 EIYGPESSGKTT INSAFIDAEHALDPNYAJRNLGV  DRLL SQPDRIGEQALEIfA 141
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 EIYGPESSGKTT SQPD GEQALETIpN 141

consensus TR DUTERDI D R b okl Do o T DUERl oo DL T lskkormk Lok DU ER ] Dok Dr L% cok Dokor Lkkk



D0Vl

50, oV LR S ol IR ETT A

NTDB id 600 KWw2 RS01765 WP 011675413.1 DSVAALWYP G MGDSEVGLQAR . 235
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 GDHMGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 GDHMGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 GDIGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 GDHMGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 GDMGDSHVGLQAR . 234
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 GDH§GDSHVGLQAR . 234
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 GDMGDSHVGLQAR . 219
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 G MGD HVGLQAR . 221
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 GDMGDSIRZGLQAR . 233
NTDB id 1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1 G MGDINAVGEQAR . 237
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 GDMGDNHVGLQAR 221
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 GDMGD[NHVGLQAR 223
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 GDMGD[NHVGLQAR 223
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 GDMGDS  GLEIAR . 229
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 GDMGDSH GLQAR . 237
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR . 221
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR . 221
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR . 221
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 MGD [WEGLQAR . 229
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 MGDSH GLQAR . 220
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 MGDSH GLQAR . 220
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 MGDSH GLQAR . 220
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 MGDSH GLQAR . 220
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 MGD HVGLQAR . 220

consensus FULLTET LU DU ok bk Dok D Dokk Dk D) Dokk % ko ko Lk Exl Dxlok oL DLkl DL TD1TLexl



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
453
408
115
625
1313

1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1

1245
1211
1214
1334
1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1022
1074
1205

consensus

Kw2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
Spy49 1753c ACI62003.1

SMU RS09530 WP 002262392.1
BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1

Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

RGSTKIEEGS

CGV. .
TGS....
TGS. ...

=el=ci=c === v J= v == - c - C - s = v = vl =c = c = =)

eeegpggHHe

IMGNTQIKGTG.
GNTQIKGTG.
IMGNTQIKGTG.
IGNTQIKGTG.
IMGSTQIKGTG.
IMGSTQIKGTG.
GTTQIKGTG.
IMGNTQIKGTG.

.KDG
.KKG
.KKG
.KKG
.KKG
.KEG
.KEG
.KEG
.KEG
.KEG

.L.KQNEQH
SLSDTGKIKDKSGEV

EI
EV
EV

RN

KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KEVKNKVARPF
KVRKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KV KNKVAPPF
KV KNKVAPPF
KV KNKVAPPF
KVVKNKVAPPF
KVVKNK AEPF
KVVKNK ARPF

KVVKNK APPF
KVVKNK APPF
KVVKNKVAPPF

Tl o+

IM
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IMYGEGIS
IfHYGEGIS
IMYGEGIS
IMYG GIS
VIEK
INLEER

M GEG S
IM GEGIS
IM GEGIS
IMYGEG S
IMYGEGIS

kkok Dk | kkk sk

UOUU!XN:X!N?I!XN:XZ

ﬁKX A XSYNDE

KISA[CYARERIKDE
KINACYNINEN(KDE
KISA[CYAINERIKDE
KIMACYNINEN(KDE
KISA[CYNINERIKDE
KISA[CYARERNKDE
QIMA[CVRTESAYN GE
QIMATANEN(NGE
QIS[ESINENEEE
WKBIG WYSY[eR)H

IJKMGAW © S Y|4l 8
NISS[EVNRERYN G A

IKRIGAWY S YIU[eFy
NISS[EVNRERYN G A

314
313
313
313
313
313
313
313
313
294
296
309
312
296
298
298
309
312
296
296
296
304
295
295
295
295
295



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
453
408
115
625
1313

1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1

1245
1211
1214
1334
1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1022
1074
1205

consensus

Kw2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
Spy49 1753c ACI62003.1

SMU RS09530 WP 002262392.1
BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1

Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

b

vee gl EEC VEFEV. | DLoDELEIELE

.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVPLDLGDELEIEIE
.VNEEVTLDLGDELEIEIE

VNEEVTLDLGDELEIEIE
.TDDLALDLDNGIEIED.

.ADKNLVLELDDTIELED.

K

% E

N LDDSEVAETEEETTASKTKAKAKKEEKAVETEETELELED. . . . . . .
K IDGEEVSEQDTENKKDHE. . . . PKKEEA .
K IDGEEVSEQDTENKKDE. . . . PKKEEA .
K IDGEEVSEQDTENKKDE. . . . PKKEEA .
K IDGEEVSEQDTENKKDE. . . . PKKEEA .
K IDGEEIAES....KKDS....AAQVDS.
K IDGEEAAES....KKDH....VAQVDS..
R LEESEEESAMAVASE....... E......
K IEEDNTEEKQSSKEK. ...... ETDEK

Q DNNGVVQQQAEETQEEL.EFE.E......
N SDVPEEDLPTTEDE.QI.NILPDDST. ..

NTLESNPNSVLKATA . .
i ALNEMEMHITEGTQD. .
ALNEMEMEITEGTQD. .
ALNEMEMHITEGTQD. .
WEHLEMTPMGAVTLA . . .
EMLLNPENMQLIAET. .
WEMLLNPENMQLIAET. .
EQLLTKASDQTAA.H. .
WEQLLTTGTNGAVQ.I. ..

EDE

..... E...oo. o o oo
..... EME. ... . i
..... EME......... ... ... ... ...
..... ESDVEEFSEEEL.............
..... R......PEE...............
..... R......PEE...............
..... R......PEE...............
..... D.. .o
..... DVEFGAVPEEF..............
..... DVEFGAVPEEF..............
..... EPDLL. .ES. ... ... ... ......
..... EPDLL. .LES...............
..... DADI......... ... ... ... ...

* %

IYAKLLETSANTKATPV. .

387
387
387
387
387
383
383
378
383
348
355
363
378
343
347
347
343
372
348
348
348
352
354
354
349
349
347



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
453
408
115
625
1313

1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1

1245
1211
1214
1334
1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1022
1074
1205

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
Spy49 1753c ACI62003.1

SMU RS09530 WP 002262392.1
BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1

Cj1673c YP 002345041.1

C694 RS00795 WP 000963128.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1
A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

m

387
388
388
388
388
384
384
378
383
348
355
363
378
343
347
347
343
372
348
348
348
352
354
354
349
349
347

(e I el oo o o e

X non conserved
B similar
il >50% conserved



