

logo

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	.	387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	E	388
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	E	384
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	E	384
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	.	378
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	.	383
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	.	348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	.	355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	.	363
NTDB id 1162478 U9971 RS12985 WP 322771999.1	.	378
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	.	343
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	.	347
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	.	347
NTDB id 1334 RA0C RS04870 WP 004918236.1	.	343
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	.	372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	.	348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	.	352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	.	354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	.	354
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	.	349
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	.	349
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	.	347
consensus		

 non conserved
 similar
 ≥ 50% conserved